
 

På Vattenfall har vi bestämt oss för att arbeta för en framtid där alla kan välja fossilfria sätt att transportera, producera och leva. Omställningen till 
fossilfrihet är en av vår tids största utmaningar, men vår inställning till stora utmaningar har alltid varit att det finns ett sätt. I över 100 år har vi 
elektrifierat industrin, levererat energi till människors hem och moderniserat samhället genom innovation och samarbete. Vattenfall är ett ledande 
europeiskt energiföretag med omkring 12 miljoner kunder och cirka 21 000 anställda. Vi ägs av svenska staten och är huvudsakligen verksamma i 
Sverige, Tyskland, Nederländerna, Danmark och Storbritannien. För mer information: Vårt mål är fossilfrihet - Vattenfall 
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Starkt resultat och fokus på ett robust energisystem 
 

Vattenfall – delårsrapport, januari-mars 2026 
 

Vattenfall redovisar ett starkt resultat för det första kvartalet 2026, drivet av en förbättrad utveckling inom alla våra 

rörelsesegment, främst på grund av stabil produktion och högre priser på den nordiska elmarknaden. Den ökade 

geopolitiska osäkerheten och utvecklingen på energimarknaden har samtidigt visat på vikten av ett robust 

energisystem då ett fortsatt beroende av fossila bränslen leder till sårbarhet i samhället och högre 

energikostnader.   

Vattenfalls strategiska arbete att säkerställa en pålitlig och stabil elförsörjning till våra kunder och samtidigt 

investera i energiproduktion är därför viktigare än någonsin.  

Finansiell utveckling, januari-mars 2026 

• Det underliggande rörelseresultatet uppgick till 17 209 MSEK (8 502).   

• Rörelseresultatet uppgick till 23 798 MSEK (8 367), varav jämförelsestörande poster 6 589 MSEK (-135).  

• Periodens resultat uppgick till 18 115 MSEK (5 961).    
 

 Viktiga händelser, januari-mars 2026  

• En ny 150 kV-kraftledning i Luleå i Norra Sverige har färdigställts och bidrar till fortsatt tillväxt och 

utveckling i regionen.    

• Vattenkraftens Miljöfond har återöppnat för ansökningar och Vattenfall har påbörjat omprövningen av sin 

storskaliga vattenkraft till moderna miljövillkor. 

• Fyra förnybara anläggningar inom vind- och solkraft samt batterilagring har tagits i drift i Sverige och 

Nederländerna, däribland den landbaserade vindkraftsparken Velinga (67 MW) i Sverige. 

• Intensivt arbete genomfört av Vattenfalls serviceverksamhet för att reparera elnätet efter den kraftig 

blåsten och snöfallen i Sverige under årets första dagar.   

• Avyttring av den franska försäljningsverksamheten stödjer strategiskt fokus på bolagets kärnmarknader. 

 
Delårsrapporten i sin helhet samt presentationsbilder finns tillgängliga på group.vattenfall.com/se. 
I samband med en direktsänd studiosändning klockan 09.30 idag, onsdag presenterar Vattenfalls vd och 
koncernchef Anna Borg och finansdirektör Kerstin Ahlfont, tillsammans med strategichef Andreas Regnell 
resultatet för analytiker och media.  
 
Studiosändningen går att följa via Vattenfall jan-mars 2026 samt på telefonnummer +46 8 505 218 52, 

konferenskod: 156 515 955#    

För mer information, kontakta: 
Emmi Östlund, Group Control & Investor Relations, +46 76 139 49 23, emmi.ostlund@vattenfall.com   
Johan Sennerö, Media Relations Officer, +46 73 046 40 45, johan.senneroe@vattenfall.com  
Vattenfall Media Relations, +46 8 739 50 10, press@vattenfall.com   
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